
23/07/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=736089&acao=A&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Universidade Federal do Ceará
 Universidade Federal do Cariri
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00007/2018

  
Às 16:03 horas do dia 12 de julho de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00007/2018, referente ao Processo
nº 235071448/2018-52, o pregoeiro, Sr(a) BRUNO CALLOU BERNARDO DE OLIVEIRA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Gravação - Degravação - Imagem / Som / Dados
Descrição Complementar: Filmagem (áudio e vídeo sincronizados) e gravação de Prova Didática, de Prova Prática e
Defesa de Projeto. Entrega do arquivo digital em DVD, com resolução mínima de 720p, sem qualquer edição, nos
formatos WMV, AVI, FLV, MOV, MPEG4. O local da prestação dos serviços poderá ser em qualquer um dos 05 campi da
UFCA, de acordo com a definição pela Coordenadoria de Admissão e Dimensionamento da PROGEP.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 340 Unidade de fornecimento: hora
Valor estimado: R$ 44.540,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: JOSE ALEXANDRO FELIX DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 43.950,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/07/2018
16:03:31

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JOSE ALEXANDRO FELIX DA SILVA,
CNPJ/CPF: 20.773.947/0001-42, Melhor lance: R$ 43.950,0000

 
 

Fim do documento


